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449 500 € Hus/Villa - Såld
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ÖVERBLICK

Vackert hörnhus med terrasser och magnifika
gemensamma utrymmen i en idyllisk miljö på Costa
Dorada i urbaniseringen Cala Tamarit, Tarragona

Lucas Fox Tarragona presenterar detta eleganta parhus med en terrass, omgiven av
medelhavsskog och med exceptionella gemensamma utrymmen, inklusive pooler och
grönområden för avkoppling.

Dess oslagbara läge underlättar tillgången till simbassängerna och perfekt
underhållna grönområden. Dess orientering gör att du kan njuta av solen hela dagen
och delvis njuta av havshorisonten och dess solnedgångar.

Detta eleganta hem erbjuder en oas av lyx och lugn. Helt renoverad, utmärker sig
fastigheten för sitt läge i Bostaden, eftersom denna enhet är en av de få som ligger på
ett hörn. Bildar en underbar terrass som är fördelad från den främre fasaden och
kommunicerar med sidan och baksidan av huset. Ge lek till ett mycket trevligt
utomhusutrymme för evenemang med dina nära och kära. Det ingår även en fast grill
och utomhusdusch.

Huset är fördelat på fyra våningar anslutna till en privat hiss. Vi kommer åt
bottenvåningen och detta utrymme är helt öppet, ljust och soligt, med matsalen och
designerns "öppna kök" med en halvö. I bakgrunden är vardagsrummet anordnat
framför en autentisk öppen spis och två utgångar till terrassen som omger huset i
sidled. En liten entréhall och en toalett, hissen och trappan till garagets källare och
övervåningen kompletterar detta utrymme.

Den första våningen är fördelad med ett badrum och 3 sovrum med garderober, två
av dem singel och ett dubbelrum med terrass, där du kan njuta av enastående utsikt.

Den andra våningen rymmer huvudrummet i svitformat med ett badrum och en annan
terrass med utsikt.

Den nedre källarvåningen har plats för ett fordon och ett förråd, förutom tillgång till
hissen.

Beläget i ett prestigefyllt bostadsområde i urbaniseringen Cala Tamarit i Tarragona
och på Costa Dorada. Bara några minuters promenad bort finns flera stränder med
kristallklart vatten och fin sand som kännetecknar detta område.

lucasfox.se/go/tar58660

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekplats,
Larmsystem, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster
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En unik möjlighet i ett av de mest exklusiva områdena i Tarragona. Missa inte
möjligheten att besöka detta unika hus och bli överraskad av dess idylliska
omgivningar.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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